



Specification Sheet

AMORETTI PRODUCT CODE:	CP-19
DESCRIPTION:	GUAVA CRAFT PUREE
INGREDIENTS:	WATER, GUAVA, GLUCOSE SYRUP, NATURAL FLAVOR, CANE SUGAR.
DRINK USE LEVEL:	2.5% BY WEIGHT
STORAGE:	SHELF STABLE AT ROOM TEMPERATURE.FOR PROLONGED STORAGE OVER 2 MONTHS, REFRIGERATE FOR OPTIMAL COLOR AND FLAVOR RETENTION.
COLOR:	LIGHT PINK/ORANGE
TEXTURE:	LIQUID
AROMA:	TYPICAL OF GUAVA
KOSHER:	PARVE
ALLERGEN:	NONE
PH:	3.37 +/-1
BRIX:	16.3 +/-3
PACKAGING:	BOTTLE, 9LBS GALLON, 50LBS BUCKET, DRUM
PROP 65 STATUS:	NO PROP 65 WARNING IS REQUIRED
GMO STATUS:	GMO FREE
GLUTEN STATUS:	GLUTEN FREE
VEGAN STATUS:	SUITABLE FOR VEGAN
ADDITIONAL INSTRUCTIONS:	MIX WELL BEFORE USE

PRODUCED IN A FACILITY THAT USES
MILK, TREE NUTS, PEANUTS, SOY,
EGGS, WHEAT, & SESAME.